
 

入札結果表 

工事名称 大阪府立大学 中百舌鳥キャンパス廃水管更生工事 

履行場所 堺市中区学園町 1 番 1 号 

履行期間 契約日の翌開学日から平成３１年３月２５日まで 

開

札 

日時 平成 31 年 1 月 11 日 AM 10 時 

場所 中百舌鳥キャンパス A11 棟北会議室 

落札業者 義設備工業株式会社 

請負代金額 ¥10,708,200 予定価格 ¥11,898,360 
うち取引にかかる消費税  ¥793,200 最低制限価格  ¥10,708,200 

 № 業  者  名 入札額 結果 

1 株式会社エコ・テクノ ¥9,915,000  

2 環境テクノス株式会社 大阪支店 ¥9,915,000  

3 関西工業株式会社 ¥9,915,000  

4 株式会社サンダ ¥9,915,000  

5 義設備工業株式会社 ¥9,915,000 落札 

6 株式会社トキト ¥9,915,000  

7 平和興業株式会社 ¥9,915,000  

備  考 入札額には、消費税及び地方消費税額は含まない。 
 
 

公立大学法人大阪府立大学 

公表用 


